
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.8.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 16538 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  132/2022 
 

 Θέμα: Διαπιστωτική πράξη μονιμοποίησης του υπαλλήλου Θεοδωρόπουλου Αθανάσιου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 45 «Δοκιμαστική υπηρεσία – Μονιμοποίηση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143) 
3) Την υπ΄ αριθμ. 22217/21.10.2019 απόφαση του Αντιδημάρχου Διοίκησης & Πρόνοιας Δήμου 

Ήλιδας (ΑΔΑ: 6ΧΝ4ΩΡΘ-4ΡΗ), για διορισμό τού υπαλλήλου Θεοδωρόπουλου Αθανασίου του 
Παναγιώτη σε κενή οργανική θέση του Δήμου Ήλιδας, κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ24 και 
ειδικότητας ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων, όπως εγκρίθηκε με την Αριθμ. απόφ. Διεύθυνσης 
Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου: 
238557/29.10.2019, και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 2090/07.11.2019. 

4) Το υπ΄ αριθμ. 24980/25.11.2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας τού ανωτέρω υπαλλήλου ενώπιον 
του Δημάρχου Ήλιδας.  

5) Την υπ΄ αριθμ. 24992/25.11.2019 έκθεση ανάληψης υπηρεσίας τού υπαλλήλου. 
6) Τη συμπλήρωση της διετούς δοκιμαστικής υπηρεσίας του ανωτέρω υπαλλήλου στις 07.11.2021. 
7) Το γεγονός ότι δεν συντρέχει καμία από τις εξαιρέσεις της παρ. 4 του άρθρου 45 του ν. 

3584/2007. 
8) Το γεγονός ότι ο ανωτέρω έχει παρακολουθήσει επιτυχώς το πρόγραμμα εισαγωγικής 

εκπαίδευσης που  καταρτίστηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 57/2007 
«Κωδικοποίηση  σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το 
Εθνικό Κέντρο Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» (Α΄59).   

9) Την υπ΄αριθμ. 16207/05.08.2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης μονιμοποίησης του τακτικού υπαλλήλου Θεοδωρόπουλου Αθανασίου του Παναγιώτη 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη μονιμοποίηση του τακτικού υπαλλήλου τού Δήμου Ήλιδας 

Θεοδωρόπουλου Αθανασίου του Παναγιώτη, ο οποίος κατέχει οργανική θέση κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου ΔΕ24 και ειδικότητας ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων με βαθμό Δ΄, αναδρομικά από 07.11.2021, 
ημερομηνία κατά την οποία συμπλήρωσε διετή δοκιμαστική υπηρεσία. 

2. Η παρούσα απόφαση ισχύει αυτοδίκαια, χωρίς άλλη ενέργεια ή δημοσίευση. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΣΩΡΘ-ΜΜ4


		2022-08-11T15:25:05+0300
	Athens




